
 
 
 
 

 AVGIFTER 2023 
 

Vår förening drivs till stor del av ideella krafter. Avgiften  
är en viktig del för att vi ska kunna erbjuda en bra och 
meningsfull verksamhet för så många som möjligt.  
 
TVÅ OLIKA AVGIFTER  
Sollentuna FK har i grunden två sorters avgifter; en medlemsavgift som betalas 
av samtliga medlemmar och en spelaravgift som betalas av samtliga spelare. I det 
här dokumentet finns beskrivet de olika avgiftsnivåerna, vad som ingår och hur 
faktureringen går till. Medlemsavgiften fastställs på årsmötet varje år. Om det 
uppstår frågor hänvisar finns kontaktuppgifter i slutet av dokumentet.  
 
MEDLEMSAVGIFTEN 
Medlemsavgiften är på 100 kr/år. Den är obligatorisk för alla som vill vara 
medlemmar i Sollentuna FK – oavsett om du är med i styrelsen, spelar i något av 
alla våra lag, är tränare eller vill vara stödmedlem.  
 
SPELARAVGIFTEN 
Spelaravgiften varierar beroende på ålder och utifrån hur mycket klubben är med 
och bidrar med resurser. En mer detaljerad beskrivning kring vad som ingår i 
spelaravgiften för de olika åldrarna/trupperna finns beskrivet på nästa sida.  
 
LAGKONTON 
Från det att spelarna fyller 10 år tilldelas respektive lag ett Lagkonto. Lagkonton 
är ett sätt att ge tillbaka en del av spelaravgifterna till respektive trupp för att de 
ska kunna sköta sin verksamhet (detta gäller ej Akademi- samt Utvecklingslag). 
 
AVGIFTER 2022 
 ÅLDER AVGIFTSNAMN MEDLEMSAVGIFT SPELARAVGIFT LAGKONTO TOTALT/ÅR 

 6 år Knattefotboll 100 kr  910 kr  – 1010 kr 

 7 år 7 år 100 kr 1410 kr  – 1510 kr 

 8–9 år 8–9 år 100 kr 1860 kr  – 1960 kr  

 10–19 år 10–19 år 100 kr 2160 kr  400 kr 2660 kr 

 14–19 år Arvoderad 100 kr 3210 kr  400 kr 3710 kr 
tränare  

 14–19 år Akademi Akademi 100 kr 5010 kr  – 5110 kr 

 14–19 år Utveckling Utveckling 100 kr 4110 kr  – 4210 kr 

 Veteran Veteran 100 kr  800 kr – 900 kr  
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DET HÄR INGÅR I AVGIFTEN  
6 år, Knattefotboll  
Cirka 12 träningspass ledda av föräldrar tillsammans med klubbens ungdoms-
ledare på konst- eller naturgräs i ert närområde. Sollentuna FK t-shirt till alla 
spelare. Material på träning som bollar, koner och västar. 
 
7–9 år 
Föräldraledd träning på klubbens idrottsplatser. Spel i ”Sollentunafemman”,  
åtta gånger/år, där även matchtröjor ingår. Kostnadsfria tränarutbildningar i 
förbundets- och klubbens regi. Stöd av klubbens personal med administration, 
utbildning m.m. 
 
10–19 år 
Föräldraledd träning på klubbens idrottsplatser. Deltagande i S:t Erikscupen samt 
matchtröjor. Akademiträningar vid 13 års ålder. Tillgång till lagkonto i klubben dit 
400 kr av totala avgiften går, för att användas för lagets behov. Kostnadsfria 
tränarutbildningar i förbundets- och klubbens regi. Stöd av klubbens personal 
med administration, utbildning m.m. 
 
14–19 år Arvoderad tränare 
Träning ledd av en av klubben arvoderad tränare på klubbens idrottsplatser. 
Deltagande i S:t Erikscupen samt matchtröjor. Tillgång till lagkonto i klubben dit 
400 kr av totala avgiften går, för att användas för lagets behov. Kostnadsfria 
tränarutbildningar i förbundets- och klubbens regi. Stöd av klubbens personal 
med administration, utbildning m.m. 
 
14–19 år Akademi / 14–19 år Utveckling 
Träning ledd av en av klubben arvoderad tränarstab. Deltagande i S:t Erikscupen 
och/eller nationella/regionala serier. Trupperna använder sig inte av lagkonton 
utan har fastställd budget. Deltagande i tränarutbildningar och stöd i 
administration av klubbens personal.  
 
Veteran  
Avgift för veteranlag som hanterar sin verksamhet själva. Täcker kostnader för 
planhyror, matchtröjor och domarkostnader samt viss administrativt stöd från 
klubbens personal. 
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FAKTURERING 
Vi använder oss av Myclub för vår medlemskommunikation, inklusive fakturering.  
Som regel skickas fakturorna ut i början av året. Undantaget Knattefotbollen som 
betalas i samband med anmälan. Fakturorna ska normalt betalas inom 30 dagar. 
     Om du inte har möjlighet att betala hela avgiften vid ett och samma  
tillfälle finns det möjlighet att dela upp din betalning. Kontakta i så fall 
ekonomi@sollentunafk.se. 

 
PÅMINNELSER/OBETALDA AVGIFTER  
Vår ambition är att så många som möjligt ska vilja och kunna spela fotboll så länge 
som möjligt i klubben – och vi vill hjälpa till att göra det möjligt. Samtidigt är det 
viktigt att alla våra medlemmar betalar sina avgifter för att vi ska kunna bedriva 
vår verksamhet på bästa möjliga sätt. Om avgiften inte blir betald skickas det 
automatiskt ut en påminnelse. Skulle det efter detta fortfarande saknas en 
betalning sätter vi en tillfällig spärr på spelaren, som innebär ett tränings- och 
matchförbud. För att häva denna spärr måste betalning ske eller en 
avbetalningsplan upprättas. Vi vill göra allt vi kan för att underlätta för alla att 
betala sin avgift, och erbjuder just därför betalningsplaner och stöd. Ta kontakt 
med oss så hittar vi en lösning 
 
 
KONTAKT & FRÅGOR 
Frågor kring fakturor, lagkonto och andra allmänna frågor kring ekonomi.  
Kontakta ekonomiansvarig. 
Mejl ekonomi@sollentunafk.se 
 
Övergripande frågor om avgiftsstruktur och nivåer.  
Kontakta Stefan Burman, Klubbchef. 
Mejl stefan@sollentunafk.se 


